
 
 

UCHWAŁA NR LXII/487/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo im. 700-lecia Pręgowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. z 4 
listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skrzyżowaniu okrężnemu stanowiącemu część ulicy prof. Bronisława Bukowskiego w Pręgowie, 
z ulicami Brzozową i Świętego Rocha, nadaje się nazwę „Rondo im. 700-lecia Pręgowa”. 

2. Lokalizację skrzyżowania okrężnego określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Magdalena Dudzińska-
Florczyk 

 

 
1)  Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.06.2023 r.

Poz. 2801



Przewodniczący Rady Gminy Kolbudy

Magdalena Dudzińska-Florczyk

Lokalizacja Ronda im. 700-lecia Pręgowa

u

l
.

 

Ś

i
ę

t

e

g

o

 

R

o

c

h

a

u

l

.

 

B

r

z

o

z

o

w

a

u

l

.

 

p

r

o

f

.

 

B

r

o

n

i

s

ł

a

w

a

 

B

u

k

o

w

s

k

i

e

g

o

u
l
.
 
p
r
o
f
.
 
B
r
o
n
i
s
ł
a
w
a
 
B
u
k
o
w
s
k
i
e
g
o

ul. Kościelna

Rondo im.

700-lecia

Pręgowa

Załącznik do uchwały Nr LXII/487/23

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2801


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T09:14:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




